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GARA NAZIONALE SLALOM J/S
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LIMENA

Gara Canoa SLALOM

Cl Pett Nome Società

Manche 1

mm:ss:cc

Manche 2 Finale

RitardoPen Punti PuntiPenmm:ss:ccNaz Cl Cl mm:ss:cc

C1 JUNIOR FEMMINILE

 1  1 BORGHI ELENA CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:49.52 2 01:46.11 108,11  108,11 0,00111,52 2ITA 1 1

 2  8 BERTONCELLI MARTA CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:58.81 56 01:56.80 118,80  118,80 10,69174,81 2ITA 5 2

 3  6 ALDUCCI BEATRICE A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:59.13 2 01:59.72 125,72  121,13 13,02121,13 6ITA 2 4

 4  4 CIGNITTI GIADA CANOANIUM CLUB SUBIACO A.SD. 02:13.26 52 02:05.13 125,13  125,13 17,02185,26ITA 7 3

 5  5 SPAGNOL AGATA CANOA CLUB SACILE A.SD. 02:15.37 2 02:06.92 126,92  126,92 18,81137,37ITA 3 5

 6  7 BALDO ANNA CANOA CLUB SACILE A.SD. 02:07.14 52 02:12.17 142,17  142,17 34,06179,14 10ITA 6 6

 7  2 BETTUZZI ANASTASIA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:22.33 4 02:31.15 153,15  146,33 38,22146,33 2ITA 4 7

 8  3 FAVOT FEDERICA CANOA CLUB SACILE A.SD. RIT 02:13.96 233,96  233,96 125,85100ITA 8

C1 SENIOR FEMMINILE

 1  12 MASSARENTI CAROLINA CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:49.95 01:52.57 114,57  109,95 0,00109,95 2ITA 1 2

 2  10 SIGNORI LISA A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:56.71 2 01:50.52 112,52  112,52 2,57118,71 2ITA 2 1

 3  11 ROGGIERY NINA A.SD.CUNEO CANOA 02:08.90 10 02:00.32 124,32  124,32 14,37138,90 4ITA 4 3

 4  9 LUCATO ELEONORA A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 02:08.38 6 02:07.05 137,05  134,38 24,43134,38 10ITA 3 4

 5  15 ZAGNONI GIULIA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA NP 03:21.20 201,20  201,20 91,25ITA 5

 6  14 BOLZAN VALERIA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 03:02.65 56 NP  238,65 128,70238,65ITA 5

 7  13 FANTINI NICOLE A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 03:01.58 104 NP  285,58 175,63285,58ITA 6

C1 JUNIOR MASCHILE

 1  16 MICOZZI FLAVIO CANOANIUM CLUB SUBIACO A.SD. 01:35.94 2 01:33.33 93,33  93,33 0,0097,94ITA 1 1

 2  17 MENGOLI NICOLA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:41.70 2 01:35.88 95,88  95,88 2,55103,70ITA 2 2

 3  31 SEMENZA MARCELLO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:38.64 6 01:42.91 102,91  102,91 9,58104,64ITA 3 3

 4  30 BERNARD SIMONE A.SD. SPORT CLUB BRESCIA LIBERAVVENTURA01:51.70 01:45.80 105,80  105,80 12,47111,70ITA 4 4

 5  18 MANDIA DAVID A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:52.73 2 01:51.11 111,11  111,11 17,78114,73ITA 6 5

 6  21 GHISETTI DAVIDE IVREA CANOA CLUB A.SD. 01:51.31 2 01:56.18 116,18  113,31 19,98113,31ITA 5 7

 7  19 MOSCHETTA FILIPPO A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:01.26 58 01:54.20 114,20  114,20 20,87179,26ITA 12 6

 8  29 PROFUMO RAFFAELE CANOA CLUB NERVI A.SD. 01:58.89 2 01:57.87 117,87  117,87 24,54120,89ITA 7 8

 9  27 PIPPA GIOVANNI CANOA CLUB NERVI A.SD. 01:57.46 4 01:58.95 118,95  118,95 25,62121,46ITA 9 9

 10  26 ROMANO MARCO A.SD.CANOA CLUB BRESCIA 02:01.08 NP  121,08 27,75121,08ITA 8

 11  22 DELLACQUA GIACOMO A.SD. VIGEVANO CANOA CLUB 02:07.63 02:11.66 235,66  127,63 34,30127,63 104ITA 10 13

 12  23 TON ALESSANDRO A.SD.CANOA CLUB PADOVA LIMENA 02:18.90 4 02:22.72 142,72  142,72 49,39142,90ITA 11 10

 13  20 PANICO TOMASO CANOA CLUB NERVI A.SD. 02:49.34 106 02:26.62 156,62  156,62 63,29275,34 10ITA 14 11

 14  32 ALLUSHI DEVID A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:11.17 50 NP  181,17 87,84181,17ITA 13

 15  28 ERBATE JACOPO CANOA CLUB NERVI A.SD. 03:12.88 262 03:25.32 205,32  205,32 111,99454,88ITA 15 12

 ---  24 CINGANO FRANCESCO A.SD.CANOA CLUB PADOVA LIMENA NP NPITA

 ---  33 MASCELLANI FILIPPO CANOA CLUB FERRARA A.SD. RIT NPITA

 ---  25 BARONI ANDREA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA NP NPITA

C1 SENIOR MASCHILE

 1  35 MANDIA MANDI A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:34.65 2 01:31.51 91,51  91,51 0,0096,65ITA 4 1

 2  34 CECCON PAOLO A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:32.51 01:34.01 96,01  92,51 1,0092,51 2ITA 1 3

 3  36 BULLO CARLO A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:35.92 01:32.75 92,75  92,75 1,2495,92ITA 3 2

 4  47 CAMPANA GIANNI A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:35.03 01:43.75 103,75  95,03 3,5295,03ITA 2 5

 5  39 FINA FULVIO A.SD.CUNEO CANOA 01:38.49 2 01:40.07 100,07  100,07 8,56100,49ITA 5 4

 6  45 VAROTTO MATTIA C.U.S. VERONA A.SD. 01:41.80 01:43.91 103,91  101,80 10,29101,80ITA 6 6

 7  48 MALOSSI LUCA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:47.10 01:45.14 105,14  105,14 13,63107,10ITA 8 7

 8  37 BROGLI RICCARDO A.SD.CUNEO CANOA 01:46.86 01:54.39 114,39  106,86 15,35106,86ITA 7 11

 9  42 SOLIMANI LEONARDO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:45.63 2 01:52.76 112,76  107,63 16,12107,63ITA 9 10

 10  46 CAMPANA EMANUELE CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:44.29 4 01:47.87 107,87  107,87 16,36108,29ITA 10 8
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C1 SENIOR MASCHILE

 11  43 BIASIOLI LORENZO CANOA CLUB NERVI A.SD. 01:51.51 2 01:51.41 111,41  111,41 19,90113,51ITA 11 9

 12  38 CONTI RUBEN NUE A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA NP 01:56.09 116,09  116,09 24,58ITA 12

 13  40 STRAMACCIA TOMMASO A.SD.GRUPPO CANOE VIADANA 01:57.02 2 01:58.26 118,26  118,26 26,75119,02ITA 12 13

 14  41 VIANELLO MICHELE A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 02:14.14 02:11.92 131,92  131,92 40,41134,14ITA 13 14

 15  44 PARTEMI ENRICO A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:41.56 54 NP  215,56 124,05215,56ITA 14

K1 JUNIOR FEMMINILE

 1  49 MALAGUTI FRANCESCA CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:39.79 4 01:36.26 96,26  96,26 0,00103,79ITA 2 1

 2  53 SPAGNOL AGATA CANOA CLUB SACILE A.SD. 01:45.40 01:42.46 102,46  102,46 6,20105,40ITA 4 2

 3  51 BERTONCELLI MARTA CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:40.82 2 01:43.54 105,54  102,82 6,56102,82 2ITA 1 3

 4  50 ALDUCCI BEATRICE A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:45.02 01:46.09 108,09  105,02 8,76105,02 2ITA 3 6

 5  52 BALDO ANNA CANOA CLUB SACILE A.SD. 01:50.10 2 01:43.67 105,67  105,67 9,41112,10 2ITA 6 4

 6  56 BORGHI ELENA CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:43.10 4 01:43.85 105,85  105,85 9,59107,10 2ITA 5 5

 7  59 ZANIN LETIZIA A.SD.CANOA CLUB DELFINO PORTOGRUARO 01:53.85 01:57.74 119,74  113,85 17,59113,85 2ITA 7 8

 8  57 FAVOT FEDERICA CANOA CLUB SACILE A.SD. 02:01.55 2 01:56.17 118,17  118,17 21,91123,55 2ITA 9 7

 9  54 PANATO LUNA A.SD. SPORT CLUB BRESCIA LIBERAVVENTURA02:00.42 2 01:56.56 216,56  122,42 26,16122,42 100ITA 8 10

 10  55 BETTUZZI ANASTASIA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:21.49 02:07.37 127,37  127,37 31,11141,49ITA 10 9

 11  58 GASPARINI REBECCA A.SD. SPORT CLUB BRESCIA LIBERAVVENTURA02:22.61 52 02:10.36 232,36  194,61 98,35194,61 102ITA 11 11

K1 SENIOR FEMMINILE

 1  66 LUCATO ELEONORA A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:34.83 4 01:37.16 99,16  98,83 0,0098,83 2ITA 1 1

 2  60 SIGNORI LISA A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:43.38 4 01:42.35 104,35  104,35 5,52107,38 2ITA 2 2

 3  61 ZAGNONI GIULIA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:01.47 2 01:57.88 117,88  117,88 19,05123,47ITA 5 3

 4  64 MASSARENTI CAROLINA CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:57.16 2 01:53.44 119,44  119,16 20,33119,16 6ITA 3 4

 5  62 FANTINI NICOLE A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:02.76 02:01.64 121,64  121,64 22,81122,76ITA 4 5

 6  63 ROGGIERY NINA A.SD.CUNEO CANOA 02:18.87 8 02:17.72 143,72  143,72 44,89146,87 6ITA 6 6

 7  65 BOLZAN VALERIA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:28.20 6 NP  154,20 55,37154,20ITA 7

K1 JUNIOR MASCHILE

 1  69 GHISETTI DAVIDE IVREA CANOA CLUB A.SD. 01:25.58 01:23.32 83,32  83,32 0,0085,58ITA 1 1

 2  70 GRIMANDI LEONARDO A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:27.92 01:26.78 86,78  86,78 3,4687,92ITA 2 2

 3  67 ROMANO MARCO A.SD.CANOA CLUB BRESCIA 01:28.44 01:27.05 137,05  88,44 5,1288,44 50ITA 3 19

 4  78 CERANTOLA EROS A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:29.34 01:30.58 92,58  89,34 6,0289,34 2ITA 4 4

 5  68 MANDIA DAVID A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:29.85 01:26.35 136,35  89,85 6,5389,85 50ITA 5 18

 6  96 FORLITI MICHELE A.SD.CANOA CLUB DELFINO PORTOGRUARO 01:51.33 52 01:30.39 92,39  92,39 9,07163,33 2ITA 23 3

 7  77 CINGANO FRANCESCO A.SD.CANOA CLUB PADOVA LIMENA 01:41.79 01:39.98 99,98  99,98 16,66101,79ITA 7 5

 8  73 GRIGOLON MATTIA A.SD.CANOA CLUB PADOVA LIMENA 01:41.36 01:43.66 105,66  101,36 18,04101,36 2ITA 6 7

 9  79 BAROLI NICOLò A.SD. CANOA CLUB MILANO 01:52.68 01:38.26 102,26  102,26 18,94112,68 4ITA 11 6

 10  88 LENZI ALEX A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:40.40 2 01:50.55 110,55  102,40 19,08102,40ITA 8 10

 11  82 PARTEMI ENRICO A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:39.53 4 01:45.22 107,22  103,53 20,21103,53 2ITA 9 9

 12  89 BORGIANI GIACOMO A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:48.74 6 01:44.72 106,72  106,72 23,40114,74 2ITA 13 8

 13  95 MOSCHETTA FILIPPO A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:48.29 2 NP  110,29 26,97110,29ITA 10

 14  98 MATTEUCCI NICOLò CANOA CLUB NERVI A.SD. 02:06.66 102 01:47.73 111,73  111,73 28,41228,66 4ITA 28 11

 15  85 ALLUSHI DEVID A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:53.70 01:46.66 158,66  113,70 30,38113,70 52ITA 12 23

 16  71 TON ALESSANDRO A.SD.CANOA CLUB PADOVA LIMENA 01:56.70 01:59.69 121,69  116,70 33,38116,70 2ITA 14 15

 17  93 VERONESE ALESSIO A.SD.CANOA CLUB PADOVA LIMENA 01:51.62 100 01:58.06 118,06  118,06 34,74211,62ITA 27 12

 18  76 MASSIRONI GIULIO A.SD. CANOA CLUB MILANO 01:57.66 2 01:57.65 121,65  119,66 36,34119,66 4ITA 15 14

 19  75 MENEGAZZI DAVIDE C.U.S. VERONA A.SD. 01:43.30 200 01:57.87 119,87  119,87 36,55303,30 2ITA 30 13

 20  86 ZANELLA GIOSUE' A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:58.42 2 01:53.75 165,75  120,42 37,10120,42 52ITA 16 24
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K1 JUNIOR MASCHILE

 21  74 COTTA RAMUSINO STEFANO A.SD. VIGEVANO CANOA CLUB 01:58.25 4 02:03.19 277,19  122,25 38,93122,25 154ITA 17 28

 22  84 PANICO TOMASO CANOA CLUB NERVI A.SD. 01:52.38 10 01:44.42 154,42  122,38 39,06122,38 50ITA 18 22

 23  92 CONTI FILIPPO C.U.S. VERONA A.SD. 02:22.17 104 02:02.43 122,43  122,43 39,11246,17ITA 29 16

 24  94 DELLACQUA GIACOMO A.SD. VIGEVANO CANOA CLUB 01:53.57 52 02:01.14 123,14  123,14 39,82165,57 2ITA 24 17

 25  87 BARION MIHAIL A.SD.CANOA KAYAK LEDRO 02:10.99 6 02:21.13 203,13  136,99 53,67136,99 62ITA 19 25

 26  83 MOLINO FEDERICO CANOA CLUB NERVI A.SD. 01:58.61 54 02:19.95 139,95  139,95 56,63172,61ITA 25 20

 27  97 VASON ANDREA A.SD.CANOA CLUB PADOVA LIMENA 02:19.95 4 02:22.71 148,71  143,95 60,63143,95 6ITA 20 21

 28  91 ERBATE JACOPO CANOA CLUB NERVI A.SD. 02:23.25 4 02:31.01 305,01  147,25 63,93147,25 154ITA 21 29

 29  90 MASCELLANI FILIPPO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:37.06 56 NP  153,06 69,74153,06ITA 22

 30  72 ZAMPICCOLI DANIELE A.SD.CANOA KAYAK LEDRO 01:46.80 100 01:51.73 317,73  206,80 123,48206,80 206ITA 26 30

 31  81 BARONI ANDREA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA RIT 02:42.40 218,40  218,40 135,0856ITA 26

 32  80 DONATI LUCA CANOA CLUB NERVI A.SD. 01:50.77 250 02:12.82 238,82  238,82 155,50360,77 106ITA 31 27

K1 SENIOR MASCHILE

 1  100 VIANELLO MARCO A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:21.21 01:21.21 81,21  81,21 0,0081,21ITA 1 1

 2  99 FIORESE NICOLA A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:24.85 2 01:23.78 85,78  85,78 4,5786,85 2ITA 2 2

 3  178 CAMPANA EMANUELE CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:29.65 2 01:27.73 87,73  87,73 6,5291,65ITA 3 3

 4  181 MALOSSI LUCA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:32.13 01:33.58 93,58  92,13 10,9292,13ITA 4 4

 5  186 MANDIA MANDI A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:31.68 2 NP  93,68 12,4793,68ITA 5

 6  180 CARLINI LUCA CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:33.98 NP  93,98 12,7793,98ITA 6

 7  171 DEL BEL BELLUZ FABIO CANOA CLUB SACILE A.SD. 01:38.25 01:34.55 94,55  94,55 13,3498,25ITA 10 5

 8  183 ROMANO DARIO A.SD.CANOA CLUB BRESCIA 01:35.92 01:38.25 150,25  95,92 14,7195,92 52ITA 7 15

 9  173 KOCO DINO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:36.19 01:36.75 96,75  96,19 14,9896,19ITA 8 6

 10  176 MALOSSI MICHELE A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:37.47 01:40.26 100,26  97,47 16,2697,47ITA 9 7

 11  174 MONGUZZI DAVIDE A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:35.49 4 01:35.42 151,42  99,49 18,2899,49 56ITA 11 16

 12  177 POPESCU GRIGORE A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:38.03 2 01:46.93 114,93  100,03 18,82100,03 8ITA 12 12

 13  182 FIORINA FRANCESCO IVREA CANOA CLUB A.SD. 01:40.18 01:40.16 110,16  100,18 18,97100,18 10ITA 13 10

 14  169 IRACI FILIPPO A.SD.CANOA CLUB PADOVA LIMENA 01:44.54 01:47.32 111,32  104,54 23,33104,54 4ITA 14 11

 15  172 RISCHIA RICCARDO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:47.52 2 01:42.80 104,80  104,80 23,59109,52 2ITA 15 8

 16  175 TRECCANI GIULIO A.SD.CANOA CLUB BRESCIA 01:48.09 2 01:49.29 109,29  109,29 28,08110,09ITA 16 9

 17  185 CANTON LUCIANO A.SD.CANOA CLUB PADOVA LIMENA 01:55.45 01:56.07 118,07  115,45 34,24115,45 2ITA 17 13

 18  179 GIACOMETTI CHRISTIAN A.SD.GRUPPO CANOE VIADANA 01:59.37 4 01:59.92 227,92  123,37 42,16123,37 108ITA 18 18

 19  184 GRIMANDI GIUSEPPE A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:07.53 6 NP  133,53 52,32133,53ITA 19

 20  187 TAGLIABUE MICHELE A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:28.28 50 01:31.33 143,33  138,28 57,07138,28 52ITA 20 14

 21  170 MONTAGNA ALDO A.SD.CANOA CLUB PADOVA LIMENA NP 02:28.57 152,57  152,57 71,364ITA 17

C2 MISTO JUNIOR

 1  188 MALAGUTI FRANCESCA/SEMENZA MARCELLO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 02:08.86 8 NP  136,86 0,00136,86ITA 1

C2 MISTO SENIOR

 1  189 VAROTTO MATTIA/VOLPE VALENTINA C.U.S. VERONA A.SD. 02:13.22 2 NP  135,22 0,00135,22ITA 1

C2 JUNIOR MASCHILE

 1  191 MENGOLI NICOLA/GRIMANDI LEONARDO A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:00.14 6 NP  126,14 0,00126,14ITA 1

 2  192 BORGIANI GIACOMO/LENZI ALEX A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:11.38 2 02:12.54 132,54  132,54 6,40133,38ITA 2 1

 3  193 PROFUMO RAFFAELE/MATTEUCCI NICOLò CANOA CLUB NERVI A.SD. 02:26.69 152 02:32.42 162,42  162,42 36,28298,69 10ITA 4 2

 4  190 CONTI FILIPPO/MENEGAZZI DAVIDE C.U.S. VERONA A.SD. 02:33.76 54 02:36.47 210,47  207,76 81,62207,76 54ITA 3 3

 5  194 PIPPA GIOVANNI/MOLINO FEDERICO CANOA CLUB NERVI A.SD. RIT 02:12.70 490,70  490,70 364,56358ITA 4
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C2 SENIOR MASCHILE

 1  198 FINA FULVIO/BROGLI RICCARDO A.SD.CUNEO CANOA 01:56.42 6 NP  122,42 0,00122,42ITA 1

 2  195 MONGUZZI DAVIDE/POPESCU GRIGORE A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:03.44 2 NP  125,44 3,02125,44ITA 2

 3  197 CARLINI LUCA/KOCO DINO CANOA CLUB FERRARA A.SD. 02:06.14 2 02:13.50 141,50  128,14 5,72128,14 8ITA 3 1

 4  196 MALOSSI MICHELE/CONTI RUBEN NUE A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:21.62 2 NP  143,62 21,20143,62ITA 4

 5  199 SOLIMANI LEONARDO/RISCHIA RICCARDO CANOA CLUB FERRARA A.SD. NP 02:14.74 190,74  190,74 68,3256ITA 2

K1 SQUADRE JUNIOR FEMMINILE

 1  252 CANOA CLUB FERRARA A.SD. CANOA CLUB FERRARA A.SD. 02:02.34 122,34  122,34 0,00ITA 1

49  MALAGUTI FRANCESCA

8  BERTONCELLI MARTA

1  BORGHI ELENA

 2  251 CANOA CLUB SACILE A.SD. CANOA CLUB SACILE A.SD. 02:10.22 130,22  130,22 7,88ITA 2

3  FAVOT FEDERICA

5  SPAGNOL AGATA

7  BALDO ANNA

K1 SQUADRE JUNIOR MASCHILE

 1  255 A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:51.65 111,65  111,65 0,00ITA 1

88  LENZI ALEX

44  PARTEMI ENRICO

70  GRIMANDI LEONARDO

 2  254 A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:54.34 120,34  120,34 8,696ITA 2

86  ZANELLA GIOSUE'

78  CERANTOLA EROS

18  MANDIA DAVID

 3  253 CANOA CLUB NERVI A.SD. CANOA CLUB NERVI A.SD. 02:04.30 124,30  124,30 12,65ITA 3

20  PANICO TOMASO

98  MATTEUCCI NICOLò

83  MOLINO FEDERICO

 4  256 A.SD.CANOA CLUB PADOVA LIMENA A.SD.CANOA CLUB PADOVA LIMENA 02:16.09 246,09  246,09 134,44110ITA 4

24  CINGANO FRANCESCO

73  GRIGOLON MATTIA

23  TON ALESSANDRO

K1 SQUADRE SENIOR FEMMINILE

 1  257 A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:54.53 170,53  170,53 0,0056ITA 1

10  SIGNORI LISA

9  LUCATO ELEONORA

6  ALDUCCI BEATRICE

 2  258 A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:50.54 170,54  170,54 0,01ITA 2

13  FANTINI NICOLE

14  BOLZAN VALERIA

2  BETTUZZI ANASTASIA

K1 SQUADRE SENIOR MASCHILE

 1  261 CANOA CLUB FERRARA A.SD. CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:50.85 114,85  114,85 0,004ITA 1

180  CARLINI LUCA

33  MASCELLANI FILIPPO

173  KOCO DINO

 2  260 A.SD.CANOA CLUB PADOVA LIMENA A.SD.CANOA CLUB PADOVA LIMENA 02:20.04 144,04  144,04 29,194ITA 2
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CLASSIFICA UFFICIALE

GARA NAZIONALE SLALOM J/S

A.SD.CANOA CLUB PADOVA LIMENA

06/05/2017

LIMENA

Gara Canoa SLALOM

Cl Pett Nome Società

Manche 1

mm:ss:cc

Manche 2 Finale

RitardoPen Punti PuntiPenmm:ss:ccNaz Cl Cl mm:ss:cc

K1 SQUADRE SENIOR MASCHILE

185  CANTON LUCIANO

170  MONTAGNA ALDO

169  IRACI FILIPPO

 3  259 A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:37.49 151,49  151,49 36,6454ITA 3

187  TAGLIABUE MICHELE

100  VIANELLO MARCO

99  FIORESE NICOLA

 4  262 A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 01:51.35 263,35  263,35 148,50152ITA 4

176  MALOSSI MICHELE

177  POPESCU GRIGORE

174  MONGUZZI DAVIDE

 ---  263 A.SD.CANOA CLUB BRESCIA A.SD.CANOA CLUB BRESCIA NPITA

183  ROMANO DARIO

175  TRECCANI GIULIO

26  ROMANO MARCO

C1 SQUADRE JUNIOR MASCHILE

 1  265 A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:35.89 207,89  207,89 0,0052ITA 1

32  ALLUSHI DEVID

89  BORGIANI GIACOMO

19  MOSCHETTA FILIPPO

 2  264 CANOA CLUB NERVI A.SD. CANOA CLUB NERVI A.SD. 03:06.19 596,19  596,19 388,30410ITA 2

27  PIPPA GIOVANNI

29  PROFUMO RAFFAELE

28  ERBATE JACOPO

C1 SQUADRE SENIOR MASCHILE

 1  267 A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA A.SD.CANOA CLUB BOLOGNA 02:01.90 121,90  121,90 0,00ITA 1

38  CONTI RUBEN NUE

181  MALOSSI LUCA

17  MENGOLI NICOLA

 2  266 CANOA CLUB FERRARA A.SD. CANOA CLUB FERRARA A.SD. 01:59.03 125,03  125,03 3,136ITA 2

31  SEMENZA MARCELLO

42  SOLIMANI LEONARDO

178  CAMPANA EMANUELE

 ---  268 A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA A.SD.CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA NPITA

36  BULLO CARLO

34  CECCON PAOLO

186  MANDIA MANDI

Non partiti 1°Manche (-170-199-15-24-25-38-) Totale: 6

Ritirati 1°Manche (-3-194-33-81-) Totale: 4

Squalificati 1°Manche (-) Totale: 0

Non partiti 2°Manche (-13-14-24-25-26-32-33-44-65-198-263-268-90-95-180-184-186-188-189-191-195-196-) Totale: 22

Ritirati 2°Manche (-) Totale: 0

Squalificati 2°Manche (-) Totale: 0
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